
σελίδα 1 από 2 

 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 19.02.2016 
Αριθμ. Πρωτ.:4126 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 9/2016 

 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση επιτροπών παραλαβής υλικών & υπηρεσιών Ληξιαρχείου Δήμου 

Ήλιδας στα πλαίσια υλοποίησης του Υποέργου 2: Μηχανογράφηση Ληξιαρχείων, του 
έργου: Εθνικό Ληξιαρχείο.». 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
Έχοντας υπόψη  

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες Δημάρχου. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την 

αριθμ.284/2011 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 

αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ.Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1963 

τ.Β’/02.09.2011 Φ.Ε.Κ, όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ.96/2012 Απόφαση του 

Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ.97055/17975/2012 Απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & 

Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.3255 τ.Β'/06.12.2012 Φ.Ε.Κ. 

3. Το 3289/3-2-2016 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικητικής 

Ανασυγκρότησης – Τμήμα Πληροφορικών Συστημάτων Αποκεντρωμένων Διοικήσεων 

& ΟΤΑ με θέμα: «Ορισμός ομάδων εργασίας για την υλοποίηση του Υποέργου 2: 

Μηχανογράφηση Ληξιαρχείων, του έργου: Εθνικό Ληξιαρχείο». 

Αποφασίζουμε 

 

Συγκροτούμε επιτροπές παραλαβής υλικών & υπηρεσιών Ληξιαρχείου Δήμου Ήλιδας στα 

πλαίσια υλοποίησης του Υποέργου 2: Μηχανογράφηση Ληξιαρχείων, του έργου: Εθνικό 

Ληξιαρχείο, ως εξής:  

Α). Επιτροπή παραλαβής υλικών & υπηρεσιών Ληξιαρχείου Δημοτικής Ενότητας Αμαλιάδας 
αποτελούμενη από τρεις δημοτικούς υπαλλήλους: 

1. Λυκούση Ιωάννη του Κων/νου – ΤΕ19 Πληροφορικής. 

2. Τσιλιάνου Αγγελική του Σωτηρίου – ΔΕ1 Διοικητικών. 
3. Ζαφειρόπουλος Διονύσιος του Χαραλάμπους – ΠΕ11 Μηχ/κών Η/Υ. 

ΑΔΑ: ΩΚΩΚΩΡΘ-5ΛΥ



σελίδα 2 από 2 

Β). Επιτροπή παραλαβής υλικών & υπηρεσιών Ληξιαρχείου Δημοτικής Ενότητας Πηνείας 
αποτελούμενη από τρεις δημοτικούς υπαλλήλους: 

1. Καραμπάτση Σοφία του Κων/νου – ΔΕ1 Διοικητικών. 

2. Ξυδιά Νικολίτσα του Κων/νου – ΔΕ1 Διοικητικών. 
3. Ζαφειρόπουλος Διονύσιος του Χαραλάμπους – ΠΕ11 Μηχ/κών Η/Υ. 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 

 

 

       ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας. 
2. Οριζόμενους υπαλλήλους. 

ΑΔΑ: ΩΚΩΚΩΡΘ-5ΛΥ


		2016-02-19T10:30:48+0200
	Athens




